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Wózek 2w1 Tako
Laret Premium 02
Cena 1 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent TAKO

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Wózek Tako Laret Premium to propozycja od polskiej firmy Tako.  Firma korzysta z wysokiej jakości materiałów,
a jej produkty tworzą doświadczeni konstruktorzy. Marka dużą wagę przykłada do designu, czego
potwierdzeniem jest wózek Tako Laret Premium.
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Laret Premium sprawdzi się w każdym terenie.  Wózek  został wyposażony w bardzo dobrą amortyzację i 4 koła
żelowe – przednie są skrętne i mają funkcję blokady do jazdy na wprost. Dzięki temu model jest wygodny w
prowadzeniu. Wózek Tako został wyposażony w system absorpcji wstrząsów, co gwarantuje dziecku wygodę.
Laret Premium to wózek, którego rączkę dostosujesz do swojego wzrostu. Model w wersji głębokiej ma wyściółkę
oraz materac z bawełny – to materiał bezpieczny dla dzieci. Wózek wyróżnia się innowacyjnym systemem
wentylacji gondoli. Dzięki temu maluszkowi będzie komfortowo nawet w gorące dni. Laret  w wersji spacerowej
ma regulowany podnóżek, którego wysokość dostosujesz do potrzeb dziecka. Wózek jest wykonany z dbałością
o szczegóły, dlatego podnóżek został pokryty skórą ekologiczną. Wózek Tako Laret Premium umożliwia ułożenie
oparcia w pozycji leżącej. Dzięki temu zapewnisz maluszkowi wygodne warunki do drzemki podczas długiego
spaceru. Wózek został wykonany z tkaniny odpornej na promieniowanie. Dzięki temu wózek Tako się nie
nagrzewa. Wózek  sprawdzi się również zimą. Pokrowiec na nóżki gwarantuje dziecku komfort cieplny. Laret
Premium ma wielostopniową regulację budki. Jej ułożenie dopasujesz do warunków pogodowych oraz potrzeb
pociechy. Wózek zapewnia maluszkowi bezpieczeństwo. W modelu zastosowano pasy i pałąk zapobiegające
wypadnięciu. Barierka w modelu Tako Laret Premium jest wypinana, co ułatwia włożenie dziecka do siedziska.
Wózek  ma kosz na zakupy lub przedmioty przydatne podczas spaceru. Jest on zamykany, co zapobiega
wypadaniu rzeczy. Spacerówka oraz gondola modelu Tako Laret Premium mogą być przymocowane przodem
lub tyłem do kierunku jazdy.
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    Aluminiowy stelaż z 4 żelowymi, łożyskowanymi kołami
    Tylne koła amortyzowane
    ANTI-SHOCK – system absorpcji wstrząsów na kołach przednich
    2-stopniowa amortyzacja na ramie wózka
    Przednie koła obrotowe z funkcją blokady do jazdy na wprost
    Regulowana rączka do prowadzenia wózka z wysokiej jakości eko-skóry
    Nowatorski system składania i rozkładania ramy który zapewnia maksymalną stabilność ramy
    Komfortowa, obszerna gondola z płynną regulacją oparcia oraz regulowaną budką
    Materacyk oraz wewnętrzna wyściółka w gondoli wykonane ze 100% bawełny
    Wodoodporna oraz odporna na promieniowanie UV 50+ tkanina zewnętrzna
    MAX-CLIK - nowatorski system wpinania który pozwala na wpięcie gondoli w ramę wózka przodem i tyłem do
kierunku jazdy
    Okrycie na gondolę
    Innowacyjny system wentylacji w gondoli
    Spacerówka z wielostopniową regulacją budki
    Regulacja oparcia w wersji spacerowej do pozycji w pełni leżącej
    Dodatkowo miękki materacyk w siedzisku spacerowym poprawiający komfort dziecka
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    Wypinana barierka ochronna obszyta eko-skórą
    Regulowany podnóżek wykonany z eko skóry
    Regulowane, pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa wraz z regulacją wysokości
    Pokrowiec na nóżki
    Funkcjonalna, pojemna torba z licznymi kieszonkami, przewijakiem i z paskiem
    Uchwyt na butelkę lub kubek
    Folia przeciwdeszczowa z okienkiem wentylacyjnym oraz moskitiera - do wersji głębokiej i spacerowej
    Pojemny kosz na zakupy uszyty z eko-skóry z klapą zapinana na zamek błyskawiczny
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